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DERMZ H+P Żel do mycia ciała konopny z CBD i
probiotykami 300 ml
 

Cena: 46,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać emul.do kąp.

Producent HERMZ LABORATORIES LTD.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDelikatny żel do mycia ciała zawierający składniki odżywcze, które pomagają odbudować naturalną barierę ochronną
skóry.Dostarcza niezbędnych składników odżywczych wzmacniających skórę, które łagodzą podrażnienia.Wzmacnia barierę ochronną
skóry, minimalizując stany zapalne.Delikatnie złuszcza martwy naskórek.Pozostawia uczucie gładkości i nawilżenia skóry.Łagodzi
objawy łuszczycy i egzemy.DziałanieCodzienna pielęgnacja podrażnionej skóry.Żel do mycia ciała H+P oczyszcza suchą, łuszczącą się
skórę nie pozostawiając uczucia ściągnięcia i wysuszenia. Ekstrakty roślinne nawilżają i jednocześnie odmładzają suchą, podrażnioną i
swędzącą skórę.Pełne spektrum oczyszczenia i pielęgnacji.Dzięki właściwościom złuszczającym i nawilżającym, ten naturalny żel do
mycia ciała oczyszcza, jak i pielęgnuje skórę wrażliwą. Wyjątkowa mieszanka ekstraktów botanicznych usuwa zanieczyszczenia nie
naruszając naturalnej bariery ochronnej skóry.Silna i skuteczna formuła.Kannabidiol pomaga spowolnić przerost niektórych komórek
skóry, które mogą powodować podrażnienia związane z łuszczycą. Gliceryna wyciąga wodę z głębszych warstw skóry, aby zapewnić
ogólne długotrwałe nawilżenie. Liść żywokostu stymuluje proces gojenia uszkodzonej skóry, a olej z nasion konopi pomaga delikatnie
oczyścić skórę, nie pozbawiając jej naturalnych olejków ochronnych.Sposób użyciaKrok 1Nałóż niewielką ilość żelu H+P na wilgotną
skórę i delikatnie wmasuj w miejsca wymagające oczyszczenia i pielęgnacji.Krok 2Dokładnie spłucz produkt.SkładKannabinoidy - to
substancje, które odpowiadają za niezwykłe właściwości konopi. Wyróżniają się silnym działaniem przeciwzapalnym, dzięki czemu
szybko redukują podrażnienia. Dodatkowo, kannabinoidy hamują proliferację komórek naskórka, dzięki czemu opóźniają pojawianie się
łuski w przebiegu łuszczycy.Olej z Nasion Konopi - niezwykle bogaty w antyoksydanty i kwasy tłuszczowe. Delikatnie natłuszcza,
łagodząc świąd i pieczenie, a jednocześnie wspomaga funkcjonowanie naturalnej bariery lipidowej skóry.Gliceryna - jest to związek
pochodzenia naturalnego, o ponadprzeciętnych właściwościach nawilżających i okluzyjnych. Zapobiega przeznaskórkowej utracie wody
i zatrzymuje ją w głębszych warstwach skóry.Ekstrakt z Liści Żywokostu - to zioło, które jest znane z działania regeneracyjnego i
wspomagającego gojenie się ran. Świetnie sprawdza się w przypadku podrażnień w przebiegu AZS czy łuszczycy.Produkty Fermentacji
Mlekowej - wytworzone z dobroczynnych bakterii z rodzaju Lactobacillus. Stanowią probiotyk, który wspomaga funkcjonowanie
mikrobioty skóry, czyli pożytecznych szczepów bakterii, chroniących przed czynnikami zewnętrznymi i kolonizacją patogennych
drobnoustrojów.
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